info@indupro.ch www.indupro.ch 0840 444 000
K
u
n
st
st
o
ff

- Nicht oxidierend
EN 1004-1:2020
Längen und Breiten sind beliebig kombinierbar
Für diverse Gefahrenzonen geeignet
- Gasindustrie
- Pharmazie
- Elektrotechnik
- Luftfahrtindustrie
- Lackierereien
- Chemische Fertigungsanlagen
- Nahrungsmittelproduktion
- Eisenbahnindustrie
- Ölraffinerien
- Militärische Einsatzbereiche
 Produkt Artikel-Nr. Standhöhe Arbeitshöhe Reichhöhe
 Z1S-120 K/M / Z1B-120 K/M 1.20 m 2.70 m 3.20 m
 Z1S-170 K/M / Z1B-170 K/M 1.70 m 3.20 m 3.70 m
 Z1S-220 K/M / Z1B-220 K/M 2.20 m 3.70 m 4.20 m
 Z1S-270 K/M / Z1B-270 K/M 2.70 m 4.20 m 4.70 m
 Z1S-320 K/M / Z1B-320 K/M 3.20 m 4.70 m 5.20 m
 Z1S-370 K/M / Z1B-370 K/M 3.70 m 5.20 m 5.70 m
 Z1S-420 K/M / Z1B-420 K/M 4.20 m 5.70 m 6.20 m
 Z1S-470 K/M / Z1B-470 K/M 4.70 m 6.20 m 6.70 m
 Z1S-520 K/M / Z1B-520 K/M 5.20 m 6.70 m 7.20 m
 Z1S-570 K/M / Z1B-570 K/M 5.70 m 7.20 m 7.70 m
 Z1S-620 K/M / Z1B-620 K/M 6.20 m 7.70 m 8.20 m
 Z1S-670 K/M / Z1B-670 K/M 6.70 m 8.20 m 8.70 m
 Z1S-720 K/M / Z1B-720 K/M 7.20 m 8.70 m 9.20 m
 Z1S-770 K/M / Z1B-770 K/M 7.70 m 9.20 m 9.70 m
 Z1S-820 K/ / Z1B-820 K/M 8.20 m 9.70 m 10.20 m
 Z1S-870 K/M / Z1B-870 K/M 8.70 m 10.20 m 10.70 m
 Z1S-920 K/M / Z1B-920 K/M 9.20 m 10.70 m 11.20 m
 Z1S-970 K/M / Z1B-970 K/M 9.70 m 11.20 m 11.70 m
 Z1S-1020 K/M / Z1B-1020 K/M 10.20 m 11.70 m 12.20 m
 Z1S-1070 K/M / Z1B-1070 K/M 10.70 m 12.20 m 12.70 m
 Z1S-1120 K/M / Z1B-1120 K/M 11.20 m 12.70 m 13.20 m
 Z1S-1170 K/M / Z1B-1170 K/M 11.70 m 13.20 m 13.70 m
 Z1S-1220 K/M / Z1B-1220 K/M 12.20 m 13.70 m 14.20 m
Kaufen oder Mieten?
Wir beraten Sie
gerne persönlich
+41 44 835 30 70